
DOHODA O PŘISTOUPENÍ

k Rámcové kupní smlouvě na dodávky diagnostických reagencií uzavřená dle § 2079 a násl. ve
spojení s úst. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Dohoda") mezi

smluvními stranami:

1. Dodavatel:

Název: Abbott Laboratories, s.r.o.
IČO/DIČ: 25095145/CZ25095145

Sp. Značka zápisu v OR C 48372

Sídlo: Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00 Praha 6

Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)

Statutární orgán:

E-mail statutárního
orgánu:

Konta ktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka:
Číslo účtu:

2. Dílčí účastník:

Název: Domažlická nemocnice a.s.
IČO/DIČ: 263 61 078/CZ263 61 078

Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva
Statutární orgán:

Ing. jana Naarova, místopředsedkyně představenstva

E-mail statutárního
orgánu:

Konta ktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka:
Číslo účtu:

(dále společně také ,,smluvní strany")

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Centrální nákup, příspěvková organizace, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, lČ: 72046635
jako centrální zadavatel, uzavřel dne 26. 9. 2019 Rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,Rámcová
smlouva") na dodávky diagnostických reagencií, spotřebního materiálu a zajištění servisu přístrojů pro
zdravotnická zařízení Plzeňského kraje. Zdravotnické zařízení PK jako Dílčí účastník a dodavatel se
jako smluvní strany, dohodly na uzavření této Dohody o přistoupení (dále jen ,,Dohoda").



Tato Dohoda se uzavírá na základě výsledků nadlimitní veřejné zakázky na dodávkV s názvem ,,Dodávka
diagnostických reagencií vč. výpůjčky analyzátorů pro zdravotnická zařízení PK" Cást 1 - Biochemie
základní a imunochemie.

Na základě této Dohody přistoupí Dílčí účastník k Rámcové smlouvě, čÍmž nabude práv a povinností
vyplývajících z této Rámcové smlouvy.

Uzavřením této Dohody vstupuje dílčí účastník do závazkových vztahů vyplývajících z Rámcové smlouvy
uzavřené dne 26. 9. 2019 a to v rozsahu, který Centrální zadavatel stanovil v předmětné Rámcové
smlouvě a v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se dodává, že vyúčtování za poskytnuté dodávky a služby s tím
spojené na základě této Dohody uzavřené mezi Dílčím účastníkem a Dodavatelem budou vystavena na
adresu Dílčího účastníka, který se je tímto zavazuje uhradit.

IV.
Dílčí účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že se seznámil se zněním a všemi podmínkami Rámcové
smlouvy, která je uveřejněna v registru smluv, včetně jejích příloh, bez výhrad s nimi souhlasí a za
podmínek uvedených v této Dohodě přistupuje ke Smlouvě.
Doba plnění, cena za dodávky, práva a povinnosti a smluvní sankce se řídí ustanoveními Rámcové
smlouvy a zadávacích podmínek uvedené veřejné zakázky.
Dílčí zadavatel není povinen odebírat určité množství dodávek.

V.
Nedohodnou-li se Dodavatel a Dílčí účastník písemně jinak, smluvní vztah mezi smluvními stranami se
ruší ke dni, ke kterému skončí platnost Rámcové smlouvy. Dodavatel a Dílčí účastník jsou oprávněni
vypovědět tuto Dohodu, pokud druhá smluvní strana opakovaně porušila povinnosti sjednané v Dohodě
nebo v Rámcové smlouvě. výpověď v délce 1 měsíce počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po výpovědi.

VI.
Dodavatel souhlasí s přistoupením Dílčího účastníka ke smlouvě za výše uvedených podmínek.

VII.
Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv MV.

Počátek účtovacího období za reportované testy je stanoven k 1. 11. 2019.

Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy
osob oprávněných jednat za zúčastněné strany.

VIII.

Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam metod včetně ocenění_část 1 _přistoupivší 3 a vÍce laboratoří
Příloha č. 2 - Katalog reagencií kalibrátorů, kontrol a spotř. materiálu_Č.1



V Praze V Domažlicích

Za Dodavatele: Za Dílčího účastníka:

q


